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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92112039T

2. Data e Regjistrimit 12/09/2019
3. Emri i Subjektit ANTELIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit ''Kullat Binjake'', kati 2, nr.26 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetin ne lendet e mallrave, farmaceutike, kimike, 

bimore, sektore parukeri-estetike, trajtime trupi dhe fytyre, 
kerkime zhvillimi, trajnime dhe kurse profesionale. 
Kompania do te kryeje aktivitetin e import-eksportit te 
produkteve te ndryshme te çdo kategorie dhe sektori, siç jane 
ilaçet, ilaçet tradicionale te alkimise per perdorim  terapeutik, 
veshmbathje, produkte ushqimore, pije te ndryshme, 
produkte arredimi, produkte kozmetike, lende te pare dhe 
pajisje shtese. te ndryshme te te gjitha produkteve per çdo 
kategori. Konsulence e pergjithshme. Ne varesi te qellimit te 
saj, ndermarrja mund te hyje ne tregje dhe operacione te 
ndryshme, te zoteroje prona te luajtshme dhe te paluajtshme 
dhe / ose te marre pjese ne kompani te tjera tregtare. Blerja 
dhe shitja e ndarjes, ristrukturimit, planifikimit te te gjitha 
aktiviteteve te vleresimit te pasurive te paluajtshme, si 
urbane ashtu edhe fshatar, per perdorim tregtar, industrial, 
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rezidencial dhe zyre, si dhe aftesite dhe vleresimet e tyre, 
qiradheniet dhe administrimin e pasurive. Realizimi i puneve 
ndertimore ne pergjithesi, punimet rrugore perfshire 
germimet, shkaterrimin, ndertimin e tubave te ujit, 
kanalizimeve dhe te ngjashme. Investimet ne ndertim, blerje, 
administrim, tregun e pasurive te paluajtshme "Pasuri te 
paluajtshme". Tregtia me pakice dhe shumice, eksportimi i 
importit i te gjitha produkteve, materialeve te ndertimit dhe 
makinerive te ndryshme te nevojshme per funksionimin e 
biznesit, perfshire produktet bujqesore dhe produkte 
ushqimore te ndryshme. Ushtrimi i veprimtarive brenda dhe 
jashte Shqiperise, ne perputhje me legjislacionin. Çdo 
aktivitet tjeter qe lidhet me veprimtarine kryesore. 
Alessandro Silvani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/09/2019                Deri: 11/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessandroSilvani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANTELIA
E-Mail: direzione.ntsolutions@gmail.com  
Telefon: +393939450882  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-333292-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F2138C-039C-4336-8683-574F79331F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020173A0-6BAD-4A1A-AE91-DBD656FD9A6F
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


